
No

1

2

3

さて、駿遠商会では皆様のお役に立てる事を考え、基礎知識・技術の習得を目的にしたセミナーを開催

第39回　しまだ 生産技術セミナー　のご案内

拝啓、盛夏の候、　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

致します。ご多忙とは存じますが、奮ってご参加いただけますよう、何卒お願い申し上げます。

記

　　　　　　　島田市野田1689　TEL：（0547）37-4539　

以上

【費　用】　　　参加費は無料です。

【テーマ】　画像処理の基礎知識        講師 ｵﾌﾟﾃｯｸｽ・ｴﾌｴｰ 殿

【場  所】　島田市総合スポーツセンター『ローズアリーナ』　１Ｆ研修室

〒427-0017　静岡県　島田市南2-3-38　 Ｔｅｌ：0547-35-5331　Ｆａｘ：0547-35-6287
事務局　株式会社　駿遠商会　上田高之　佐藤敬　鈴木輝義

質問等ありましたら記入お願いします。

平成25年07月吉日

ご芳名 お役職

業種

【日  時】   平成25年08月07日（水）

　　　　　　②　ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ・事例・紹介

　　　　　　③　最新の画像処理（３Ｄ）

【定　員】　　　５０名（定員になり次第締め切らせて頂きます、お早めにお申し込み下さい）

FAX

御社名

ご住所

ＴＥＬ

（〒　　　-　　　　　）

お申し込みは、今スグこの用紙で！　ＦＡＸ　0547-35-6287　↓↓↓

　　　　　　①　画像ｾﾝｻの基礎（画像処理と計測処理）

　　　　　　☆駐車場（無料）は隣接しております。ご利用下さい。

　　　　　　 13：00～受付　　　セミナー13：30～16:30

部署名

　　　　

ｅ-mail


